
РЕШЕНИЕ  № 23 

10.02.2009 год. 

 

Избиране на временна комисия по именуване и преименуване на общински обекти 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 18 от ЗМСМА, 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Отменя  Решение № 111/02.06.2005 г. на Общински съвет Габрово; 

2. Създава временна комисия по именуване и преименуване на общински 

обекти с числен  състав от 8 (осем) човека и персонален такъв, както следва:  

 

Димитър Димитров - общински съветник 

Божидар Стойков - общински съветник 

Фьодор Леонтиев - общински съветник 

Тодор Тодоров - общински съветник 

Славчо Василев - общински съветник 

Стефан Ганев – н-к отдел  „Култура и вероизповедания” в Община Габрово 

Соня Корназова – н-к отдел  „Градоустройство” в Община Габрово 

Евгения Попова – н-к сектор „ЕТПОбС” в Община Габрово 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 24 

10.02.2009 год. 

 

Избор на временна комисия за изработване на становище на Общински съвет 

Габрово, относно изграждането на Храма на „Свидетели на Йехова” на територията 

на Община Габрово 

 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Задължава кмета на Община Габрово да представи за заседанието на 

26.02.2009 год. на Общински съвет Габрово информация и документи относно 

строежа на изповеданието Свидетели на Йехова  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 25 

10.02.2009 год. 

 

Утвърждаване от Общински съвет Габрово протоколи от работата на временната 

комисия за предварителен подбор на кандидатите за обществен посредник и 

предложение на класираните на първите две места кандидати за представяне пред 

Общинския съвет на концепциите и провеждане на избор за обществен посредник на 

Община Габрово 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 13, ал. 4 от Правилника за 

организацията и дейността на обществения посредник на Община Габрово и т. 7.4. от 

решение № 251/04.12.2008 г. на Общински съвет Габрово относно провеждане на 

процедура за избор обществен посредник на Община Габрово, Общински съвет  

Габрово РЕШИ: 

 

1. Утвърждава Протокол от 13.01.2009 г. и Протокол от 20.01.2009 г. на 

временната комисия за предварителен подбор на кандидатите за обществен 

посредник на Община Габрово, създадена и определена с решение № 251/04.12.2008 

г. на Общински съвет Габрово. 

2. Приема предложението на времената комисия за класираните на първите две 

места кандидати за представяне на концепциите и провеждане на избор за обществен 

посредник на Община Габрово, а именно:  

- Лиляна Методиева Хранова – Петкова; 

- Светла Пенкова Начева. 

3. Избира комисия по избора в състав: 

 

Председател: Добромир Проданов Проданов 

Членове:         1. Николай Йорданов Данчев 

                        2. Славчо Чавдаров Василев 

                        3. Мариана Иванова Даракчиева 

                        4. Ивелин Стоянов Стоянов 

 

Приложение: 1. Протокол за избиране на обществен посредник на Община Габрово 

      2. Протокол от 13.01.2009 г. на временната комисия 

    3. Протокол от 20.01.2009 г. на временната комисия 

 

 

 

 

 

       

 


